

19 kwietnia 2018



Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Warszawie, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Arkadiusz Bąk uczestniczy w Obradach Plenarnych XXXVI Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw RP.

W Połańcu **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa podpisze umowę na dofinansowanie projektu pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Połaniec” w ramach RPOWŚ na lata 2014- – 2020. Koszt całkowity projektu to ponad 3, 7 mln zł, a dofinansowanie unijne ponad 2, 8 mln zł (75,47%). Przedmiotem projektu jest kompleksowa termomodernizacja oraz wykorzystanie energii odnawialnej w dwóch obiektach użyteczności publicznej: budynku Urzędu Miasta i Gminy i Publicznej Szkoły Podstawowej w Zrębinie. Termomodernizacja budynku UMiG polegać będzie na modernizacji systemu c.o., dociepleniu przegród zewnętrznych, wymianie stolarki okiennej i drzwiowej, modernizacji oświetlenia, montażu wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła oraz montażu paneli fotowoltaicznych. Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej obejmie docieplenie przegród zewnętrznych, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, modernizację systemu grzewczego i produkcji ciepłej wody użytkowej poprzez montaż pompy ciepła, modernizację oświetlenia oraz montaż paneli fotowoltaicznych.

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa przewodniczył będzie wyjazdowemu XXIV posiedzeniu Świętokrzyskiej Rady Innowacji w Kraśniowie koło Kazimierzy Wielkiej. Dzisiaj odbędą się wizyty studyjne w przedsiębiorstwie działającym na terenie powiatu kazimierskiego oraz w Zespole Szkół Rolniczych w Cudzynowicach. Jutro natomiast zostanie przedstawiona informacja na temat funkcjonowania Konsorcjów na rzecz rozwoju inteligentnych specjalizacji województwa świętokrzyskiego oraz planów utworzenia uzdrowiska na granicy Kazimierzy Wielkiej i Słonowic nad zbiornikiem na Małoszówce. Podczas spotkania zaprezentowane zostaną również doświadczenia międzynarodowe w dostępie do mikrofinansowania sektora MŚP na przykładzie realizowanego projektu ATM

FOR SME'S.

Z udziałem **Zarządu Województwa** obradować będą Komisje Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Biuro Prasowe UMWS